
 

 
„S vama smo“ – pomoć starijim osobama i osobama s invaliditetom, SF.3.4.11.01.0232 

 

                     
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

 GRAD DRNIŠ 

Upravni odjel za gospodarstvo, 

financije i društvene djelatnosti 

KLASA:112-01/24-10/2 

URBROJ:2182-6-05/01-24-18 

Drniš, 20. ožujka 2024. godine 

Na temelju članka 24. stavak 5. i članka 29 stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine", broj 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19 – u nastavku 
teksta: ZSN) pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, financije i društvene djelatnosti Grada Drniša 
donosi  

O D L U K U 
o poništenju Oglasa za prijam  u službu na određeno vrijeme (privremeni poslovi) za vrijeme 

trajanja projekta „S vama smo“ – pomoć starijim osobama i osobama s invaliditetom 

I. 

Poništava se Oglas za prijam u službu na određeno vrijeme (privremeni poslovi) za vrijeme trajanja 
projekta „S vama smo“ – pomoć starijim osobama i osobama s invaliditetom višeg stručnog suradnika 
(projektnog asistenta) za provedbu EU projekta u Upravni odjel za gospodarstvo, financije i društvene 
djelatnosti u Gradu Drnišu, za ukupno 1  izvršitelja/izvršiteljicu uz probni rad od 2 mjeseca, KLASA: 112-
01/24-10/2; URBROJ: 2182-6-05/01-24-1 od 20. ožujka 2024. godine, objavljen na web stranicama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na web stranicama Grada Drniša. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda 

za zapošljavanje, te web stranici i oglasnoj ploči Grada Drniša i dostaviti svim kandidatima prijavljenim 

na oglas. 

 

III. 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova 

        PROČELNICA: 

        Ivana Sučić, dipl.oec.  

 
 



 

 
„S vama smo“ – pomoć starijim osobama i osobama s invaliditetom, SF.3.4.11.01.0232 

 

 
DOSTAVITI: 

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje 
2. Web stranica i oglasna ploča Grada Drniša 
3. Upravni odjel za imovinsko-pravna pitanja, kadrovske i opće poslove 
4.  Kandidatima prijavljenim na oglas 
5.  Pismohrana 


